                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia Nr 246/06

                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                 z dnia 4 września 2006 roku                                                                 

                                      WYKAZ - OBWIESZCZENIE

działki niezabudowanej przewidzianej do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat -                w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną.
1. ul. Śluzowa – działka niezabudowana nr 334 o pow. 1622 m2, o użytku        Ps III – 1598 m2 Ps IV – 24 m2, AM 5, obręb VIII.

Cena gruntu (netto) wynosi – 100.000 zł 

Działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 14967  –  założonej dla obrębu VIII, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 15% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 1% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku, począwszy od 2007 roku..

Do pierwszej opłaty oraz opłat rocznych, będzie naliczony należny podatek VAT                          w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana w okresie 5 lat, licząc od dnia zawarcia umowy o oddanie nieruchomości w użytkowanie, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Ustala się 5 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie zabudowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 3 lat, licząc od daty spisania umowy notarialnej. Za rozpoczęcie zabudowy uważa się wybudowanie fundamentów, a za zakończenie zabudowy wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

 Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy, elementy uzbrojenia technicznego,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości innych sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci.
- projekt budowlany należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec,
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- na działce występuje samosiew drzew i krzewów. Ewentualne usunięcie drzew rosnących na terenie działki wymaga uzyskania zezwolenia i wniesienia opłat zgodnie z ustawą                                 o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.),

- przed wydaniem pozwolenia na budowę należy wystąpić do Starostwa Powiatowego                   w Bolesławcu Wydziału Ochrony Środowiska – celem uzyskania decyzji o wyłączeniu gruntu z produkcji rolnej.

Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka               w załączeniu, która dostępna jest Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 i pkt.2 wynosi 6 tygodni tj. do dnia 17 października 2006r. 

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

DK/DK                                                                                

                                                                                              PREZYDENT  MIASTA 

/-/ Piotr Roman
